

大塚グループの皆様へ 団体総合生活保険のご案内

大塚グループ各社の退職者の方が
割安に加入できるとてもお得な保険です

■ **48%の割引***1が適用されます！

*1 割引の詳細はお手続きサイトをご確認ください。

■ **団体総合生活保険のポイント**

ご加入の際、医師の診査は不要

加入依頼書等の質問事項(健康状態告知)にお答えいただくことでご加入いただけます

※告知いただいた内容によっては、ご加入をお断りすることがあります。

**退職者ご本人だけではなく
ご家族も対象**

割安な保険へご家族の方も加入できます

**退職後も
割安な保険料で加入可能**

退職後も現役時代と同じ団体割引率が適用されます

■ **インターネットで保険に加入できます！**

団体保険期間：2025年5月1日午後4時～2026年5月1日午後4時まで
加入者保険期間：加入手続き日の翌月1日午後4時～2026年5月1日午後4時まで

**お手続きは右記URLまたは、
二次元コードよりお入りください！**

<http://ezoo.jp/ds4/A01109625052412>

※お手続きの際に入力いただく氏名は姓と名の間に半角・全角スペースを入れてください。
※社員コードの入力誤りが多く発生しております。ご注意くださいご入力ください。



※ このチラシは団体総合生活保険の概要についてご紹介したものです。ご加入にあたっては、必ず「お手続きサイト」掲載の[重要事項説明書]をよくお読みください。「重要事項説明書」には、ご加入または更新される保険の商品内容をご理解いただくために特に重要な情報、および、お客様にとって不利益となる事項等、特にご注意いただきたい情報を記載しております。ご不明な点等がありましたら、お問い合わせ先までお問い合わせください。団体総合生活保険の内容等については、上記URL内「お手続きサイト」にてご参照できます。

※ 「お手続きサイト」に記載の個人情報については、東京海上日動および東京海上グループ各社が取り扱う保険商品等の各種商品・サービスのご提供・ご案内をするために利用させていただくことがあります。東京海上グループ各社の範囲、東京海上日動および東京海上グループ各社における個人情報の取扱い等については、東京海上日動のホームページ(<https://www.tokiomarine-nichido.co.jp/>)をご参照ください。

※ 保険の対象となる方またはその家族が、補償内容が同様の保険契約を他にご契約されているときには、補償が重複することがあります。

事故時の連絡先等は以下のURLから保険期間中いつでも参照できます。アクセスには加入者証券番号が必要となります。「認証キーワード」欄に加入者証券番号を入力してください。
<http://ezoo.jp/ds4/A01109625052412>

スマートフォンからも
参照できます



お問い合わせ先

【代理店】

大塚倉庫株式会社 保険事業部

住所：東京都中央区晴海4丁目7-4

CROSS DOCK HARUMI2F

メールアドレス：sonpo@otsuka.jp

受付時間：9：00～12：00、13：00～17：00

(定休日：土曜日／日曜日／祝日)

【引受保険会社】

東京海上日動火災保険株式会社

担当課：グリーンビジネス本部 化学産業部 営業第1室

住所：東京都千代田区大手町1-5-1

大手町ファーストスクエアウエストタワー11階

TEL：03-3285-1831

(受付時間：平日午前9時～午後5時)

24TX-005992 2025年3月

病気やケガへの備え

医療補償

保険期間：1年間
団体割引：25%、損害率による割引：30%
※ご加入口数は1口のみです。

保険金額・保険料表

型				本人型	
性別				男性・女性共通	
タイプ名				MMタイプ [®]	
ご本人	疾病入院保険金日額(1 日あたり)			5,000円	
	疾病手術 保険金額	重大手術*1		20万円	
		上記以外の 手術	入院中	5万円	
			入院中以外	2.5万円	
	放射線治療保険金額			5万円	
	傷害入院保険金日額(1 日あたり)			5,000円	
	傷害手術 保険金額	重大手術*1		20万円	
		上記以外の 手術	入院中	5万円	
			入院中以外	2.5万円	
	退院後通院保険金日額(1 日あたり)			5,000円	
総合先進医療基本保険金額			1,000万円		
総合先進医療一時金額			10万円		
保険料(一時払)	5 ～ 9 歳	5,420円	5 5 ～ 5 9 歳	19,460円	
	1 0 ～ 1 4 歳	5,180円	6 0 ～ 6 4 歳	27,430円	
	1 5 ～ 1 9 歳	5,610円	6 5 ～ 6 9 歳	37,590円	
	2 0 ～ 2 4 歳	6,990円	7 0 ～ 7 4 歳	54,220円	
	2 5 ～ 2 9 歳	7,400円	7 5 ～ 7 9 歳	69,600円	
	3 0 ～ 3 4 歳	7,760円	8 0 ～ 8 4 歳	83,580円	
	3 5 ～ 3 9 歳	8,240円	8 5 ～ 8 9 歳	86,740円	
	4 0 ～ 4 4 歳	9,150円	9 0 ～ 9 4 歳	95,190円	
	4 5 ～ 4 9 歳	11,390円	9 5 ～ 9 9 歳	103,960円	
	5 0 ～ 5 4 歳	14,300円			

病気やケガのリスクに備えて「医療補償」があると安心です。退院後通院も対象になります。

疾病入院・傷害入院



病気やケガで入院
1日目から補償

疾病手術・傷害手術



病気やケガで手術した

退院後通院



病気やケガで入院し、退院
翌日から180日以内に通院

総合先進医療基本保険金

総合先進医療一時金

病気やケガで先進医療を
受けた

放射線治療

病気やケガで放射線治療を
受けた

※保険料は、保険の対象となる方ご本人の年齢*2によって異なります。
※保険の対象となる方ご本人としてご加入いただける方は、年齢*2が、
満5歳以上満99歳以下の方に限ります。

*1 対象となる重大手術については、お手続きサイト掲載の「補償の概要等」をご確認ください。

*2 団体契約の始期日時時点の年齢をいいます。

がんのリスクへの備え

がん補償

保険金額・保険料表

保険期間：1年間、団体割引：25%、損害率による割引：30%
※ご加入口数は1口のみです。

型		本人型		
性別		男性・女性共通		
タイプ名		CCタイプ		
ご本人	がん診断保険金額	100万円		
保険料 (一時払)	5～9歳	880円	50～54歳	8,410円
	10～14歳	1,340円	55～59歳	13,160円
	15～19歳	990円	60～64歳	19,150円
	20～24歳	490円	65～69歳	25,520円
	25～29歳	1,050円	70～74歳	31,710円
	30～34歳	1,770円	75～79歳	38,270円
	35～39歳	2,520円	80～84歳	44,950円
	40～44歳	3,700円	85～89歳	51,360円
	45～49歳	5,180円		

※保険料は、保険の対象となる方ご本人の年齢*1によって異なります。

※保険の対象となる方ご本人としてご加入いただける方は、年齢*1が、満5歳以上満89歳以下の方に限ります。

*1 団体契約の始期日時時点の年齢をいいます。

がん診断保険金でがんのリスクに備えます！
がんと診断確定された場合*1に、保険金をお支払いします。

*1 継続前契約で既に診断確定されたがんが一旦治癒した後の再発・転移や、新たながんが生じたときでも保険金をお支払いします。ただし、支払事由に該当した最終の診断確定日からその日を含めて1年以内であるときは保険金をお支払いできません。詳しくはお手続きサイト掲載の「補償の概要等」をご確認ください。

がん診断

がんと診断されたら
上皮内新生物も



弁護士費用等 (人格権侵害等)

国内において、ケガを負わされたり、物を壊されたり、ストーカー行為等を受けたり等の他人とのトラブル*1で、法律相談や相手との交渉等を弁護士等に依頼したことにより負担した、弁護士費用または法律相談費用を補償します！

*1 ストーカー行為、いじめ、嫌がらせ等によって精神的苦痛を被ったことを、警察へ提出した被害届等によって、その事実を客観的に証明できる場合にかぎります。
職場での嫌がらせについては、保険金をお支払いしません。

保険金額・保険料表

保険期間：1年間
団体割引：25%
損害率による割引：30%
※ご加入口数は1口のみです。

型	家族型
タイプ名	BBタイプ
保険金額	300万円
保険料(一時払)	1,300円

